
Seregélyes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
18/2018.(XI.9.) önkormányzati rendelete 

A közterületek nemzeti ünnepeken történő fellobogózásának szabályairól 
 

Seregélyes Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestülete, Magyarország címerének 
és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 
törvény 24. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk. 
(1) bekezdés a) pontjában, Magyarország címerének és zászlajának használatáról, 
valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 7. § (6) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, Seregélyes Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testületének, a szervezeti és működési szabályzatról szóló 9/2014.(XI.25.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklet, I. rész 1. pontjában biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Ügyrendi, Fejlesztési és Humán Bizottság véleményének kikérésével 
a következőket rendeli el: 

1. § Nemzeti ünnepeken, a fellobogózást, a Seregélyes, Fő utca 158. és 206. számú 
lakcím közötti közterületen, a kihelyezett zászlótartókba történő nemzeti színű zászlók 
kitűzésével kell megvalósítani. 

2. § A fellobogózást a nemzeti ünnepet megelőző munkanapon 16:00 óráig, a bevonást 
legkésőbb a nemzeti ünnepet követő 3. munkanapon, 16:00 óráig kell elvégezni. 

3. § A közterületek fellobogózásáról, a polgármester, a „Seregélyes” 
Településüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság útján gondoskodik. 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 
   Horváth Sándor s.k. Horváth Károly s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
A rendelet kihirdettem: 2018. november 9. 

 
  Horváth Károly s.k. 
  jegyző 


